6. Post haec percussit cor suum David, eò quòd abscessisset oram chlamydis Saül.

7. Dixitque ad viros suos: Propitius sit mihi Dominus, ne faciam hanc rem domino meo, christo Domini, ut mittam manum meam in eum, quia christus Domini est.

8. Et confregit David viros suos sermonibus, et non permisit eos ut consurgerent in Saül: porrò Saül exurgens de spelunca, pergebat coepto itinere.

9. Surrexit autem et David post eum: et egressus de spelunca, clamavit post tergum Saül, dicens: Domine mi rex. Et respexit Saül post se: et inclinans se David pronus in terram, adoravit,

10. Dixitque ad Saül: Quare audis verba hominum loquentium, David quaerit malum adversum te?

11. Ecce hodie viderunt oculi tui, quòd tradiderit te Dominus in manu mea in spelunca: et cogitavi ut occide-

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1058.

rem te, sed pepercit tibi oculus meus, dixi enim: Non extendam manum meam in dominum meum, quia christus Domini est.

12. Quin potiùs pater mi, vide, et cognosce oram chlamydis tuae in manu mea: quoniam cum praescinderem summitatem chlamydis tuae, nolui extendere manum meam in te: animadvertite, et vide, quoniam non est in manu mea malum, neque iniquitas, neque peccavi in te: tu autem insidiaris animae meae ut auferas eam.

13. Iudicet Dominus inter me et te, et ulciscatur me Dominus ex te: manus autem mea non sit in te.

14. Sicut et in proverbio antiquo dicitur: *Ab impius egredietur impietas: manus ergo mea non sit in te.*

15. Quem persequeris, rex Israël? quem persequeris? canem mortuum persequeris, et pulicem unum.

16. Sit Dominus iudex, et iudicet inter me et te: et videat, et iudicet causam meam, et eruat me de manu tua.

17. Cum autem complisset David loquens sermones huiusmodi ad Saül, dixit Saül: Numquid vox haec tua est, fili mi David? Et levavit Saül vocem suam, et flevit:

18. Dixitque ad David: Iustior tu es quam ego: tu enim tribuisti mihi bona: ego autem reddidi tibi mala.

19. Et tu indicasti hodie quae feceris mihi bona: quomodo tradiderit me Dominus in manum tuam, et non occideris me.

V. 11. Puede traducirse así el hebreo: Hánme dicho que te mate; pues en él se lee VAMR, que puede significar *et dictum est*. El intérprete sirio y el parafraste caldeo leyeron VAMRU, *et dixerunt*.

TOM. V.

to, ó por mejor decir, procuraron inspirármelo, de quitarte la vida; mas nada te hice; pues dije dentro de mí: No pondré mi mano en el señor mio, porque es el ungido del Señor.

12. Mira pues, ó padre mio, y reconoce en mi mano la orla de tu vestido: mira que cortando la extremidad de tu manto, no he querido poner mi mano en tí, *como tan fácilmente pude hacerlo; y despues de esto,* advierte y considera que no hay en mí maldad ni injusticia, ni he pecado contra tí, mientras tú tiendes asechanzas á mi vida para quitármela.